
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
1

S46

Roßbach, Grundschule

Schmiedorf, Butzenberger

Schmiedorf, Mitte

Schmiedorf, Kriegerdenkmal

Kuffing, Albanöd

Asbach, Schöpf

Asbach, Sager

Berg, Wimberger

Schmiedorf bei Roßbach, Fwh

Tabeckendorf, Ortsmitte

Osterndorf

Münchsdorf, Kirche

Steghäuser bei Münchsdorf

Holzhäuser bei Münchsdorf

Dellendorf

Obergrafendorf, FW

Obergrafendorf

Münchsdorf, Kindergarten

Münchsdorf, Raiffeisenbank

Münchsdorf, Thanndorfer Weg

Kumpfmühl, Kroiss

Kumpfmühl, Mühle

Thanndorf, untere Dorfstr.

Thanndorf, Parkplatz

Viehgassen

Unterradlsbach, Fa. Kroiss

Oberradlsbach, Stömmer

Minihof, Ost

Minihof, Ort

Minihof, Abzw. Ed

Kennersberg

Kölblöd, Albanöd (Roßbach)

Reisawimm

Oberbubach Hs.Nr. 7

Oberbubach

ab

an

11:25

11:28

11:29 B

11:29 B

11:30 B

11:31 B

11:31 B

11:32 B

11:33

11:35

11:36

11:37

11:37

11:38

11:38

11:39 B

11:39 B

11:40 B

11:41

11:42

11:43

11:43

11:44

11:45

11:47 B

11:47

11:49

11:50

11:50

11:50

11:51 B

11:51 B

11:52 B

11:53 B

11:54 B

Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
1 2

S46 S40

Roßbach, Grundschule

Esterndorf, Abzw.

Untergrafendorf

Fögelsberg, Abzw.

Ehrnstorf, Kapelle

Siegelsdorf bei Pörndorf

Pörndorf, Neuer Dorfplatz

Pörndorf, Abzw. Moos/Schlosserei

Moos, Abzw. Haidach

Reit bei Pörndorf

Unterlaimbach, WH

Oberlaimbach, HsNr. 8

Oberlaimbach, WH

Dambach, Abzw

Moserholz, WH

Habach, Kreuzung

Habach, Biogasanlage

Habach, HsNr. 1

Schwaig, FFW

Schwaig, Abzw. HsNr. 1

Unterbubach, Albanöd (Roßbach)

Pötzing

Vogelbichl

Gmain bei Roßbach

Schlüßlöd

Gschaid

Haselbach, Wieser

Haselbach, Ort

Mais

Höglsberg, Kreuzung

Öd (oberes)

Hansled, Abzw

Hölldobl, Abzw

ab

an

11:25

11:27

11:28

11:28

11:29 B

11:30

11:31

11:31

11:33

11:34

11:35

11:36

11:36

11:37

11:37

11:38

11:38 B

11:38 B

11:39 B

11:40 B

11:40 B

11:41 B

11:42 B

11:44

11:45

11:46

11:46

11:47

11:47

11:47

11:48

11:49

11:50

12:20

12:22

12:23

12:23

12:24 B

12:25

12:26

12:26

12:28

12:29

12:30

12:31

12:31

12:32

12:32

12:33

12:33 B

12:33 B

12:34 B

12:35 B

12:35 B

12:36 B

12:37 B

12:39

12:40

12:41

12:41

12:42

12:42

12:42

12:43

12:44

12:45

Mückenhausen-Gruppe
Mückenhausen Busunternehmen GmbH
Industriesiedlung 6-8
84140 Gangkofen
Telefon: +49-8722-9601-0
www.mueckenhausen.net

Roßbach 1 - Asbach - Münchsdorf -
Viehgassen (Sonderrückfahrten der
Grundschule Roßbach)

gültig ab 

Roßbach 2 - Höglsberg - Esterndorf
(Sonderrückfahrten der Grundschule
Roßbach)

Erklärungen
 S46 : Donnerstag und Freitag an Schultagen S40 : Mo,Di,Mi u. Fr. an Schultagen  

 B : Haltestelle wird nur bei Bedarf bedient   
 


